Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                            EDITAL TC Nº 025/2024

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do

Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação das pes-

soas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso de Restaura-

ção de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o

processo administrativo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO
Município Au-

tuação
AIA SID

Benhur Tonial Guaraniaçu 149172 20.504.865-0

Curitiba,06  de maio  de 2.024.